SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

I BI A I I ALBERTO PINTO, N2 01, CENTRO
I r I jfW ""'^Ú - BAHIA - CEP: 45570-000

CNPJ: 13.246.442/0001-54

Ipiaú-BA, 06 de abril de 2021

Excelentíssimo Senhor

Robson Fernando da Silva Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ipiaú.

INDICAÇÃO 037/2021 i

■ '■íílDSife!
CÂHARAHÜNICIPALDEIPIAÚ 'h,.!.

QS a '
^  I' -1 i<i 'I .1.1 . ,

I  '1
TTi»» "• •

I  , '•'! úl '

'  iV /

Excelentíssimo Senhor,

O vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, apresenta a INDICAÇÃO que após dado ciência ao Soberano
Plenário, seja encaminhado a Expediente indicatório a Excelentíssima prefeita
Maria das Graças, com cópia para as secretarias responsáveis pela execução
do serviço, mostrando a necessidade de fazer patrolamento, limpeza e abertura
da rua Desiderio Teixeira e adjacentes no Bairro Bom Jardim, localizado no fundo
do Colégio Militar, antigo Maria das Graças.

•'I F,

Justificativa

Os moradores desse referido Bairro encontram-se com dificuldade para
trafegar com carros e motos, devido as péssimas condições dessa localidade
com grande acúmulo de mato, podendo se tornar um criadouro de insetos e
animais peçonhentos, além de buracos e falta de acesso a algumas ruas qué
não foram concluídas.

' li'"If i
l (l'í' j
, ■ ■ I í

Indica de Vossa Excelência o,
patrolamento e limpeza do Bairro ' '
Bom Jardim, localizado no Fundo •,•1
do Colégio Militar, antigo Maria ' '
das Graças.

CftMA«A MUNKtAAl Df

ãlPIÂU
SERVIÇO PUBLICO MUNICIPAL
PRAÇA ALBERTO PINTO, Ne 01, CENTRO

IPÍAÚ - BAHIA- CEP: 45570-000
CNPJ: 13.246.442/0001-64

!  I

I . '

1  I., 1

1  , ■
1

'li

M::í •: ^ •
Hl,! R' ; ' . , i

Certos de poder contar com vossa colaboração nesse sentido,' ' •
antecipadamente agradeço.

Atenciosamente,

José Humberto de Oliveira Costa

Partido PR

«
'•...

1 :• ( ;l

"1, '
r

'.M?' .'i
' i' i'! t

I  ii.'

•i i
I

,1 'i
I  I i'

1 1 ., ;

.  li
1'' I ' • S*

i  l i:
1  ' i

;  1 .

Mi

!

I  I

1 '

s

li 'l .